PORTARIA  N.º  052/03, de 12 de Maio de 2003.

Dispõe sobre exoneração, a pedido, de funcionário do cargo que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  e

                             Considerando, o pedido constante do protocolado n.º 1164/03,

R E S O L V E,

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, do cargo de Merendeira, lotada no Departamento de Educação, MARIA ALICE RAMOS ROMANOFF PEREIRA, RG. 13.599.635, CPF. 026.886.098-07, para o qual foi nomeada em virtude de aprovação em concurso público, conforme Portaria n.º 041/96.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

              Gabinete do Prefeito, 12  de Maio  de 2003.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

                                              (Joáo Claudio Ferreira)

                                                                           Chefe  de  Gabinete